GEORGIVS

GEORGIUS CALAMINVS, *Silesius, Schola Lynceusis Rector*, scripsit carmine Viras Illustrium Virorum. Argentorati, 1575. in 4.

GEORGIUS CASSANDER, *Brugensis*. De Illustribus Viris qui commemorantur in Sacris Bibliis usque ad Regum historiam, idemque adiecit Illustrium aliquot gesta qui ante Procarn in Latio, & cum Pompejo fuere. Coloniae, annis 1549. & 1550. in 8. Typis Gymnici, Et Parisiis, in folio, anno 1615.

In fine Consultationis ejusdem Cassandri, editæ Lugduni, anno 1642. in 12. Sumptibus Lazari Zatzneri, extat Catalogus doctorum aliquot ac piorum Virorum: qui Libros & Epistolas ediderunt, ex quibus videri potest quam non sit difficilis controversiarum in Religione Conciliatio, si controvertendi studium vitetur.

GEORGIUS CARLETON, *Anglus, Episcopus Cichesteriensis*, Vita Bernardi Gilpini, Viri Sanctissimi, famâque apud Anglos Aquilonares celeberrimi. Londini, 1628. in 4.

GEORGIUS CHEMNITIVS. *I. C. Lauingani Gymnasii Rector*, Scripsit Orationem parentalem Philippo Heilbrunneri Theologiae Professoris in eodem Gymnasio.

GEORGIUS COLVENERIVS, *natus in Gempensi Brabantia Vicco, Doctor Theologus, & in Regio Duaci Gymnasio Cancellarius*, edidit Thomam Cantipratenum de Bono universali, sive de Apibus Mysticis, cum Scholiis & Vita Auctoris. Duaci, 1597. 1603. & 1628. in 8. Typis Balth. Belleri.

Edidit quoque Chronicon Cameracense hæctenus ἀράριον, à Balderico Gerardi Cameracensis Episcopi Sacellano, conscriptum, cum Notis & Vita Auctoris. Duaci. Typis Joannis Bogardi, 1615. in 8.

GEORGIUS DALMEIDA, *Archiepiscopus Vlisipponensis, Catalogo dos livros que se prohibem nestos Regnos & Senhorios de Portugal. Lisboa, 1581. in 4.*

GEORGIUS DOUZA, *Iani Douze filius, Batavus*. Catalogus librorum quos Georgius Douza Constantinopoli secum advexit; cum Epistolâ Moletii Patriarchæ Alexandrini. Hagæ Comitum in Hollandiâ, 1598. in 4.

GEORGIUS DRAVDIVS, *Ossenbergensis, Pastor Lutheranus*, Bibliothec-

bliotheca Classica, sive, Catalogus Officinalis, in quo Singuli Singularum Facultatum ac Professionum libri, qui in quavis ferè Linguà extant, quique intra hominum propemodum memoriam in publicum prodierunt, secundùm Artes & disciplinas, earumque titulos & locos communes, Authorumque cognomina, singulis classibus & rubricis subnexa, ordine Alphabetico recensentur; additis ubivis locò, tempore ac formà impressionis, justà ferie disponuntur, usque ad annum 1624. inclusivè. Secunda Edirio, Francofurti ad Mænum, impensis Baltazaris Oistern, anno 1625. in 4. 3^a Volum. Scorsim verò editi sunt libri Gallici, Italici, Hispanici, nec-non Germanici, iisdem annis atque urbe Francofortianâ. Prior editio erat anni 1611. sed posterior hæc alteri præferenda est, nec-non Bibliothecæ Exoticæ, sive Catalogo Officinali librorum peregrinis Linguis usualibus scriptorum, &c.